

**Said E.** - Né en 1993  
**91240 St Michel Sur Orge**  
**5 à 10 ans d'expérience**  
**Réf : 2103261629**

## Technicien itinérant autoroute grand compte

### Objectifs

---

Actuellement technicien itinérant et ayant plusieurs années d'expérience dans le domaine technique, j'ai pu accroître mes compétences au fil du temps et ainsi m'améliorer lors de mes diverses tâches quotidiennes.

Mes principales qualités : gestion du stress, adaptation de mon environnement de travail, à l'écoute du client, sont un réel plus au quotidien

### Ma recherche

---

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans le Bâtiment.

### Formations

---

**2015** : Bac +2 à LYCEE EDOUARD BRANLY sur Creteil

BTS MAINTENANCE INDUSTRIEL

Enseignement s principaux, maintenance industrielle, analyse fonctionnel ; mathématique, génie électrique, physique appliqué

**2012** : Bac Pro à LYCEE EDOUARD BRANLY sur Creteil

BAC PROFESSIONNELLE ELECTROTECHNIQUE

enseignement s principaux, dépannage de système électrique, analyse de situation

**2011** : BEP à LYCEE EDOUARD BRANLY sur Creteil

BEP ELECTROTECHNIQUE

enseignement s principaux, câblage de système électrique, lecture de schéma électrique

### Expériences professionnelles

---

**06/2019 à ce jour** :

TECHNICIEN ITINERANT AUTOROUTE GRAND COMPTE chez Maxicoffee sur Thiais

Diagnostiquer les différentes pannes

Dépannage des distributeurs automatique

Installation de distributeur automatique

Gestion des interventions

Gestion du planning de maintenance préventive

Gestion du stock de pièces détachées

Effectuer un compte rendu au client

Former et conseiller le personnel de station sur les distributeurs automatiques

Être à l'écoute du client et gérer toutes les demandes client

**01/2018 - 06/2019** :

RESPONSABLE ADJOINT chez Lidl sur Rungis

Diagnostiquer les différentes pannes

Dépannage des différentes installations

Gestion du planning d'interventions

Gestion de prestataires (entreprises extérieur au site)

Gestion des consommables  
Suivis des différents travaux

**11/2016 - 12/2017 :**

TECHNICIEN MULTITECHNIQUE chez Lidl sur Rungis  
Diagnostic des différentes pannes  
Dépannage des différentes installations  
Maintenance des différentes installations ainsi que des locaux

**2016 - 2016 :**

EQUIPIER POLYVALENT chez Mc Donald sur Creteil

**2013 - 2014 :**

TECHNICIEN DE MAINTENANCE chez Semariv sur Vert Le Grabnd  
Dépannage et maintenance des installations industrielles  
Réalisation d'un plan de maintenance préventive

**2012 - 2012 :**

TECHNICIEN chez Tormax sur Bonneuil Sur Marne  
Dépannage et pose de porte automatique

**2011 - 2011 :**

TECHNICIEN DE MAINTENANCE chez Dalkia sur Issy Les Moulinneaux  
Dépannage de ventilo convecteur  
Changement de luminaire

## Langues

---

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

## Atouts et compétences

---

Diagnostic des différentes pannes  
Dépannage des distributeurs automatique  
Installation de distributeur automatique  
Gestion des interventions  
Gestion du planning de maintenance préventive  
Gestion du stock de pièces détachées  
Effectuer un compte rendu au client  
Former et conseiller le personnel de station sur les distributeurs automatiques  
Être à l'écoute du client et gérer toutes les demandes client

## Permis

---

Permis B